
Kvietimo 1 priedas 
 

(Pasiūlymo forma) 

 

PASIŪLYMAS 

START:AV INFORMACINĖS SISTEMOS INTEGRAVIMO SU LIETUVOS KALĖJIMŲ 

TARNYBOS INFORMACINE SISTEMA (KADIS-2) PASLAUGŲ PIRKIMUI  

 

 

Lietuvos kalėjimų tarnybai 

 

2025-07-03 Nr. 2 

 

1. Informacija apie tiekėją: 

 

        1 lentelė 

Tiekėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas 

(Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi 

visi dalyvių pavadinimai, juridinio asmens 

kodai):  

Atsakingasis partneris:  

Partneris Nr. 1: 

Partneris Nr. 2 ir t.t. 

 

UAB Novian Pro, įm.k. 300064148 

Tiekėjo adresas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 

grupė, surašomi visi dalyvių adresai) 

Gynėjų g. 14, LT-01109 Vilnius 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, 

pareigos 

Generalinis direktorius Tadas  

Jonušas 

Telefono numeris +370 37 474011 

El. pašto adresas info.pro@novian.lt 

Užsienio šalies tiekėjo PVM kodas (pildoma, jei 

pasiūlymą teikia užsienio šalies tiekėjas) 

 

 

2. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekėją (-us)/subteikėją (-us) ar subrangovą (-us) pirkimo 

sutarties vykdymui, ketina naudotis trečiųjų asmenų priemonėmis:  

                                                                                                                                                    2 lentelė 

Subtiekėjo (-ų), subteikėjo  (-ų) ar subrangovo (-ų) 

pavadinimas (-ai), juridinio asmens kodai 

 

Subtiekėjo (-ų), subteikėjo  (-ų) ar subrangovo (-ų) 

adresas (-ai)  

 

Įsipareigojimai, kuriems ketinama pasitelkti 

subtiekėją (-us), subteikėją (-us) ar subrangovą (-

us) 

 

Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama 

pasitelkti subtiekėją (-us), subteikėją (-us) ar 

subrangovą (-us) 

 

Tretieji asmenys ir priemonės, kuriomis ketinama 

naudotis 

 

 



 

 

3. Pažymime, kad sutinkame su visomis Kvietime nurodytomis sąlygomis ir siūlome paslaugų kainą: 

                                                                                                                                                    

 3 lentelė 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Mato 

vienetas 

Paslaugos 

kiekis 

Paslaugos  

kaina, Eur be 

PVM  
1 2 3 4 5 

1. 

START:AV informacinės sistemos integravimo 

su Lietuvos kalėjimų tarnybos informacine 

sistema (KADIS-2) paslaugos 

paslauga 1 14 880,00 

PVM (21%) suma 3 124,80 

Paslaugos kaina Eur su PVM 18 004,80 
 

PASTABA.   

Paslaugos kaina bus  per didelė (nepriimtina), jei ji viršys 18004,80 Eur su PVM (14880,00 

Eur be PVM). 

Paslaugos kaina Eur su PVM / Eur be PVM nurodoma suapvalinta, paliekant du skaitmenis po 

kablelio. Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Į paslaugos kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. (Tais atvejais, 

kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM 

nemoka.) Jei teikėjas yra ne PVM mokėtojas, turi apie tai nurodyti pasiūlyme, nurodant teisinį 

pagrindą. Teikėjas turi įvertinti ar sutarties vykdymo metu netaps PVM mokėtoju. Jei teikėjas 

vykdydamas sutartį taps PVM mokėtoju, pasiūlyme turi nurodyti kainą su PVM.  

 

4. Informacija apie paslaugas: 

 

4.1. Patvirtiname, kad siūlomos paslaugos visiškai atitinka Kvietimo 2 priede „START:AV 

informacinės sistemos integravimo su Lietuvos kalėjimų tarnybos informacine sistema (KADIS-2) 

paslaugų techninė specifikacija“ nustatytus techninius reikalavimus (pabraukti Taip arba Ne).  

 
 

Taip 

 

 

Ne 

 

5. Informacija dėl atitikties paslaugų teikėjo pašalinimo pagrindui: 

                                                                                                                                                     4 lentelė 

Ar teikėjui, ūkio subjektų grupės nariui, ūkio subjektui (-ams), kurio (-ių) pajėgumais 

remiamasi, yra taikoma sąlyga, kad jis (-ie) yra neatlikęs (-ę) jam (-iems) paskirtos 

baudžiamojo poveikio priemonės – uždraudimo juridiniam asmeniui dalyvauti 

viešuosiuose pirkimuose (VPĮ 46 straipsnio 2¹ dalis)? (pabraukti Taip arba Ne) 

 

Taip/Ne 

 

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą 

saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros): 

 

                                                                                                                                               5 lentelė  

Eil.

Nr. 
Pateiktų dokumentų pavadinimas 

Dokumento puslapių 

skaičius 



1. EPRO įstatai 4 

2. NPRO JADIS 2025.05.22 1 

3. NPRO RC išplėstinis_2025.05.26 9 

4. Kvietimo pateikti pasiūlymą 3 priedas 1 

 

7. Pasiūlyme pateikta konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali 

informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas 

pasiūlymas yra konfidencialus. Jei  tiekėjas lentelės neužpildo arba ją išbraukia, laikoma, kad 

pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra): 

 

                                                                                                                                                6 lentelė 

Eil.

Nr. 
Pateikto dokumento pavadinimas Pastabos 

1. EPRO įstatai Visas dokumentas 

2. NPRO RC išplėstinis_2025.05.26 Asmenų vardai, 

pavardės, gim. datos ir 

kt. asmens duomenys 

3. NPRO JADIS 2025.05.22 Asmenų vardai, 

pavardės, gim. datos ir 

kt. asmens duomenys 

 

8. Pateikdamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad: 

1. esu susipažinęs su pirkimo sąlygomis, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, 

poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet 

kokiems tarp pirkimo vykdytojo ir teikėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio konkretaus 

pirkimo; 

2. pasiūlymas galioja 60 kalendorinių dienų; 

3. sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis; 

4. į pasiūlymo  kainą įskaičiuotos visos sutarties vykdymo išlaidos pagal pirkimo vykdytojo 

taikomą fiksuotos kainos kainodarą ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami 

pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų bei taikomos kainodaros, 

privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą; 

5. pasiūlyme pateikti duomenys yra tikri. 

 

Generalinis direktorius 

(tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas) 

__________ 

(Parašas) 

Tadas Jonušas 

(Vardas ir pavardė) 

_________________ 

 


		Tadas Jonušas
	2025-07-03T14:42:38+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




